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Egipt znosi stan wyjątkowy. Co to oznacza dla turystów?

Prezydent Egiptu Abd el-Fatah as-Sisi ogłosił na Twitterze, że nie
przedłuży stanu wyjątkowego, który był utrzymywany od 2017 r.
Wówczas doszło do dwóch ataków na chrześcijańską mniejszość kraju.
Zginęły dziesiątki osób. Co to oznacza dla turystyki?

https://taniewakacje.eu/egipt-znosi-stan-wyjatkowy-co-to-oznacza-dla-turystow/


 

Po raz pierwszy od lat zdecydowałem, że nie przedłużę stanu
wyjątkowego we wszystkich częściach kraju — przekazał Sisi na
Twitterze. Dzięki wspaniałemu i wiernemu ludowi Egipt stał się oazą
bezpieczeństwa i stabilności w regionie — zaznaczył.

Stan wyjątkowy w Egipcie został wprowadzony w kwietniu 2017 r. Wówczas doszło do dwóch
ataków na kościoły koptyjskie w północnym Egipcie. Zginęły dziesiątki osób. Odpowiedzialność za
zamachy wzięła na siebie organizacja terrorystyczna Państwo Islamskie.

Od tego czasu parlament cyklicznie przeciągał stan wyjątkowy, argumentując ten krok walką z
terroryzmem islamistycznych radykałów.

W ostatnich latach w Egipcie zmniejszyła się skala przemocy — zauważa agencja EFE. Wyjątkiem
jest Półwysep Synaj, gdzie armia i policja toczą nieustanne walki z rebeliantami, szczególnie
lokalnym odłamem ISIS – Wilajet Synaj.

Obecny Prezydent Sisi doszedł do władzy w 2013 r. wskutek zamachu stanu. Od tamtej pory zwalczał
islamistów, którzy do 2016 r. przeprowadzili serię ataków na służby bezpieczeństwa i przedstawicieli
władz państwowych.

Przeczytaj także:

Wizzair uruchamia nowe trasy! Czy to będzie raj dla osób lubiących tanie podróżowanie?
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Wakacje w październiku – najlepsze kierunki

Gdzie na tanie wakacje? – Lista top 10 kierunków!

Źródło: PAP

Tagi: all inclusive, czy w egipcie jest bezpiecznie, egipt, news, stan wyjątkowy w egipcie, urlop,
wakacje w egipcie

https://taniewakacje.eu/wakacje-w-pazdzierniku-najlepsze-kierunki/
https://taniewakacje.eu/gdzie-na-tanie-wakacje-lista-top-10-kierunkow/
https://taniewakacje.eu/tag/all-inclusive/
https://taniewakacje.eu/tag/czy-w-egipcie-jest-bezpiecznie/
https://taniewakacje.eu/tag/egipt/
https://taniewakacje.eu/tag/news/
https://taniewakacje.eu/tag/stan-wyjatkowy-w-egipcie/
https://taniewakacje.eu/tag/urlop/
https://taniewakacje.eu/tag/wakacje-w-egipcie/

